
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-2683

О результатах Всероссийского творческого фестиваля «Радуга талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Решетова Ирина Владимировна ДП-2683-102648 от 25.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
фестиваля «Радуга талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Аитова Оксана 
Вячеславовна

Аитова 
Оксана 
Вячеславовна

Танец "Мультики" 1 место ДП-2683-
101568

2 Кан Ксения
Козина 
Надежда 
Николаевна

Комиксы 1 место ДП-2683-
101711

3

Танаева 
Ксения, 
Леонтьева 
Полина, 
Егорова Даша

Семенова 
Ольга 
Георгиевна

Мир похож на цветной луг 1 место ДП-2683-
101945

4 Замалетдинова 
Асия

Носкова 
Светлана 
Мазгаровна

Ёжик с дарами осени 1 место ДП-2683-
102040

5 Гладких Алена
Козина 
Надежда 
Николаевна

Сказочный лес 1 место ДП-2683-
102050

6 Кузнецова 
Таисия

Дисенгалиева 
Светлана 
Викторовна

"Сказочная осень" 2 место ДП-2683-
102094



7 Доронова 
Ксения

Федорова 
Лариса 
Викторовна

"Сказочная осень" 3 место ДП-2683-
102095

8 София 
Игнатова

Гайворонская 
Наталья 
Ивановна

Зайка 1 место ДП-2683-
102120

9 Файзуллаева 
Исминаз

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Для самой дорогой!" 1 место ДП-2683-
102145

10 Филатова 
Елизавета

Кабанова 
Наталья 
Сергеевна

Букет Осени 1 место ДП-2683-
102159

11 Тенсина Мария
Гасанова 
Ольга 
Евгеньевна

" Идеальный гость" 1 место ДП-2683-
102217

12 Гилюк 
Дмитрий

Гористова 
Светлана 
Александровна

"Заяц-хваста" 1 место ДП-2683-
102293

13 Яшин Ярослав
Гаврилова 
Ирина 
Анатольевна

В. А. Моцарт " Волынка" 1 место ДП-2683-
102349

14 Султанова 
Марьям

Гулися 
Милсовна 
Султанова

"Снегирь в зимнем лесу" 1 место ДП-2683-
102356

15 Бирюков 
Константин

Васильева 
Юлия 
Петровна

Птицы 1 место ДП-2683-
102371

16 Ноев Глеб
Цыбуляк 
Ирина 
Ивановна

М. Блантер "Катюша" 1 место ДП-2683-
102470

17 Менщиков 
Максим

Цыбуляк 
Ирина 
Ивановна

А. Эшпай "Москвичи" из к/ф "Хочу 
верить" 1 место ДП-2683-

102472

18 Менщикова 
Екатерина

Цыбуляк 
Ирина 
Ивановна

Ю. Гаврилов "Этюд", a-moll 1 место ДП-2683-
102473

19 Мурсалов Эмир
Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Оленята" 1 место ДП-2683-
102475

20 Иванова Алена
Перлик 
Маргарита 
Гариковна

Любовью материнской мы согреты 1 место ДП-2683-
102508

21 Никулин 
Семён, 4 года Жуковская Е.В. "Весёлый снеговик" 1 место ДП-2683-

102541



22 Бычкова 
Ангелина

Тарасова 
Ольга 
Федоровна

Осенний лес 1 место ДП-2683-
102665

23 Феденя Роман
Сухомлин 
Светлана 
Станиславовна

Родная природа 1 место ДП-2683-
102670

24 Демьян 
Оганесян

Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Птица 1 место ДП-2683-
102761

25 Бордовицина 
Милана

Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Цапля 1 место ДП-2683-
102762

26 Зинченко 
Дарина

Дмитриева 
Татьяна 
Ивановна

" Я помню! Я горжусь! " 1 место ДП-2683-
102765

27 Борисова 
Варвара

Простокишина 
Кристина 
Андреевна

Новогодняя игрушка 2 место ДП-2683-
102780

28 Александрова 
Ульяна

Простокишина 
Кристина 
Андреевна

Зимние забавы 3 место ДП-2683-
102781

29 Баландюк 
Валерия

Простокишина 
Кристина 
Андреевна

Новогоднее настроение 2 место ДП-2683-
102782

30 Рыкалова 
Ирина

Простокишина 
Кристина 
Андреевна

Новогоднее панно 3 место ДП-2683-
102783

31 Николаев 
Василий

Теленкова 
Наталья 
Сергеевна

"Безопасные каникулы" 3 место ДП-2683-
102787

32 Коновалова 
Ева

Лицова 
Людмила 
Тадеушовна

"Снеговик" 1 место ДП-2683-
102796

33

Филиппова 
Василиса, 
Камилов 
Файзбек

Крюкова 
Ирина 
Александровна

Разноцветная осень 1 место ДП-2683-
102832

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


